Администрация Чайковского сельсовета
Боготольский район
Красноярский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пос. Чайковский

«29»  декабря  2016 года               		                                                                        № 70-п

	Об уточнении адресного реестра

В связи с уточнением адресного реестра, руководствуясь статьёй 7 Устава Чайковского сельсовета Боготольского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельному участку с кадастровым номером 24:06:2401004:1, расположенном по адресу: Красноярский край, Боготольский район, п. Чайковский присвоить следующий адрес:  Красноярский край, Боготольский район, посёлок Чайковский, улица 50 лет Октября, 9-1.
2. Настоящее постановление направить в ФГУП «Ростехинвентаризация –Федеральное БРИ» для внесения соответствующих изменений в адресную часть технической документации.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста администрации Чайковского сельсовета.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Чайковского сельсовета		                              	                       В. С. Синяков
[bookmark: _GoBack]